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Schweizerische Gehdérlosen
Kegelvereinigung

Association Suisse
des Sourds Quilleurs

Associazione Svizzera
dei Giocatori di Birilli Sordi

Restaurant Cafe Aletsch, Landstrasse 54, 3904 Naters/VS
Samstag, 13. Oktober 2012 / Samedi 13 Octobre 2012

| Rangliste / Rang-classement

22 Teilnehmer-Participants

Kat. 1/ Cat. 1

Name

Schattin Markus
Bohler Heinz

Renfer Glenn

Gruber Roland

Kuhn Stephan
WUthrich Hans-Rudolf
Ratze Ernest

NO-Oh D WN —

Kat. 2/ Cat. 2

Name

Lerchi Walter
Allaz Raymond
Kempf Richard

WN —R

Damen / Dames

Name

Hofmd&nner Elisabeth
Kurt Doris

Kempf-Hess Sonja

El Serafi Glogg Beatrice
Allaz Danielle

O WN—=2

Ort

Wangen
Aesch

Biel
Obernau
Feuerthalen
RUfenacht
Geneve

Ort

Jona
Bramois
Mettmenhasli

Ort

Gossau

Bern
Mettmenhasli
ZUrich
Bramois

Sekt.

AG
TH
T™H

GL
BE
NE

Sekt.

GL
NE
GL

Sekt.

5G

GL
GL
NE

Total

754
729
716
678
674
671
648

Total

648
584
579

Total

667
609
588
562
528

Voll

187
166
182
172
174
173
180

Voll

147
139
141

Voll

161
147
134
161
125

7 Teilnehmer-participants

K-spick Voll B-spick ™
189 168 210 15
191 172 200 S

193 162 179 11
167 161 178 12
181 144 175 8
172 139 187 6
180 129 159 ?

3 Teiinehmer-participants

K-spick Voll B-spick ™

194 125 182 4
152 133 160 2
153 122 163 0

5 Teiinehmer-participants

K-spick Voll B-spick ™

171 156 179 S
169 132 161 2
156 131 168 1
158 125 118 2
98 139 166 <



Senioren / Senior 7 Teilnehmer-participants

R Name Ort Sekt. Total Voll K-spick Voll B-spick ™W
1 Hofmd&nner Hans Gossau SG 758 186 184 182 206 20
2 Bourquin Raymond Nidau NE 706 177 194 160 175 7
3  Wuthrich Peter Langenthal TH 702 197 187 154 164 21
4 Casanova Marco ZUrich E 659 136 190 156 177 1

5 Christen Viktor Rudolfstetten  AG 657 161 191 147 158 3
6 Kreuzer Robert Oberwald TH 627 141 162 148 176 2
7 Stocker Guido Zell AG 560 178 108 121 1538 5

SGKV / ASSQ / ASGBS
Der Vorstand / le Comité
Voranzeige:

&,

50. Schweizeriéche Einzelkegelmeis’rer'scharff

12. Oktober / Octobre 2013
Kiingoldingen AG
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50e Championat Suisse des Sourds Quilleurs inviduels




